Concil. Tom. 12.

epistolam, pro qua Ibas sepius, ac-
cusatus, non est ausus eam suam
dicere propter insertas ei blasphemias. Et hęc demonstrabimus ex
his, quae diuerse de ista causa mo-
ta sunt. In his enim quae * apud ^{a Photio}
Photium & Eustathium Tyri a-
cta sunt, cum accusaretur prædi-
ctus Ibas de iniuriis sancti Cyril-
li, manifeste confessus est, post
* unitatem orientalium, quae ad ^{a unionem}
sanctæ memoriae Cyrillum facta
est, nihil iniuriosum de eo dixi-
se. Epistola autem plena prædi-
ctis blasphemias, pro quibus ac-
cusabatur Ibas, multas contra
sanctum Cyrillum iniurias con-
tinens, facta esse ostenditur post
unitatem ad orientales factam,
ex quo demonstratur Ibas eam
abnegasse. Vnde prædicti Pho-
tius & Eustathius satisfacentes
accusatoribus in scriptis definie-
runt, prædictum Ibam omnia
contraria epistolæ peragere, sicut
iudicium ab eis de hoc datum si-
gnificat. Sed cum Ibas non ad-
impleset ea quae illi iudicaue-
runt, cinctus est ab episcopatu
propter blasphemias prædictæ e-
pistolæ, & Nonnus pro illo ordi-
natus est, qui & confedit in san-
cto Calchedonensi Concilio. De
eisdem igitur etiam Calchedone
accusatus memoratus Ibas, post
lectionem impiæ epistolæ non est
ausus eam suam esse confiteri, sed
statim ipsis verbis intulit, alie-
num se esse eorum quae ei infere-
bantur. Vnde sancta Synodus, ^{Con. Cal-}
^{ched. act. 10.}
cum ei non sufficeret abnegatio
Ibas, quae facta est de impia epi-
stola, compulit eum contraria
ei peragere, id est, reprobata in ea rectam fidem confiteri,

Bbb

& Ephesinam primam sanctam Synodus suscipere, & sanctum Cyrillum patrem & doctorem adscribere, quæ in eadem impia epistola iniuriantur, & Nestorium, impiumque eius dogma anathematizare, quæ & impia epistola defendit & collaudat. Si igitur & ipse Ibas propter impiam epistolam sappius accusatus, non est ausus eam suam dicere, sed etiam Calchedonense sanctum Concilium omnia ei contraria compulit eum peragere: quomodo eadem sancta Synodus memoratam epistolam susciperet, & condemnationi impietas quæ in ea continetur, fese subiiceret, a qua Ibam liberare festinavit? Quoniam autem omnes blasphemias epistole prætermittentes hæretici, hoc solum ex ipsa proferrunt, quod ad decipiendos simpliciores scriptor epistole dixit, hoc est, duas naturas, unam virtutem, unam personam; demonstrabimus quod ipse etiam in hoc suam commiscuit impietatem. Cuius enim diceret duas naturas & unam personam, qui abnegat Deum Verbum incarnatum de sancta & gloria Dei genitrice & semper virgine Maria, & natum esse ex ipsa? Sed certum est, quod vnicuique naturæ suam personam attribuit, sicut Theodorus & Nestorius in suis libris blasphemantes exposuerunt, quos defendit scriptor epistole cum eorum impietate. Illi enim aperte dicentes duas personas Dei Verbi, & Christi, quem purum hominem vocant, per affectionalem coniunctionem, & per eamdem dignitatem & honorem